
Zarządzenie Nr 94 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 31 lipca 2018r. 

 

 

w sprawie upoważnienia podinspektor Natalii Bimbir 

 

 

  Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym.  (Dz.U.2018r. poz.994),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. upoważniam Panią Natalię Bimbir – podinspektora w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Rynie do : 

- podpisywania zawiadomień i zaświadczeń o nadaniu numeru porządkowego         

  nieruchomościom na terenie miasta i gminy Ryn, 

- reprezentowania Gminy w czynnościach dotyczących nieruchomości gminnych a  

  związanych z odtwarzaniem granic nieruchomości oraz ustalaniem granic nieruchomości 

  (rozgraniczaniem). 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 77 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 04 lipca 2014r.  

w sprawie upoważnienia podinspektor Ewy Pożaroszczyk. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


